令和 5年 3月 23日

保護者各位

白鷗大学足利高等学校

  校長  大橋 芳樹

入学式のご案内

令和 5年度の入学式・ＰＴＡ入会式を下記の通り挙行いたしますので、ご出席いただきたくご案

内申し上げます。なお、保護者は各家庭 2名まで入場していただけるように変更いたします。

記

1．期  日

2．場  所

3．時  間

4．登校時間

（1）新入生・・・

（2）保護者・・・

令和 5年 4月 7日（金）

本校舎 体育館

午前 10 時開式

9時までに登校し、指定される教室に入り、担任の先生の指示があるまで

待機して下さい。（担任の指示で入場します。）

※入学式の服装について（「式典時の服装」保護者の手引き P8・P10）

入学式は男子「白ソックス」・女子「紺ソックス」着用となります。

ただし、女子はブレザーの中にはベスト着用です。

(本校舎の生徒：サンダル・体育館シューズ持参)

(富田校舎の生徒：体育館シューズのみ持参)

8時 45分～9時 30分までに、式場（本校舎：体育館）に本校職員の案内

で入場して下さい。(スリッパ等の上履きをご用意下さい)

◎入学式途中での入場はできませんので、時間厳守でお願いいたします。

（3）入学式当日の時程

 時 間 場 所 内 容

入学式

10：00

～

11：00

体育館

生徒は入学式終了後、教室でホーム

ルームを実施します。その後下校し

ます。

ＰＴＡ入会式

11：10

～

11：20

体育館

入学式終了後、生徒が移動次第直ち

に行います。

担任と保護者

との懇談

11：30

   ～

12：30

各教室

ＰＴＡ入会式後に、各教室に移動

し、担任とのクラス懇談を行いま

す。

◎お願い

（1）本日のクラスは、仮のクラスです。正式なクラスは入学式当日にお知らせします。

（2）駐車場は校庭をご利用下さい。ただし、台数に限りがありますので、満車の場合は、近隣の

有料駐車場または渡良瀬川河川敷の有料駐車場をご利用下さい。なお、駅前駐車場の契約

者用スペースには駐車することがないよう、ご注意下さい。

※ 当日のスクールバスの運行はありません。

※ マスク着用については、個人の判断でお願いいたします。